


SISAM-SERV.INFRA-ESTRUTURA,SAN.ABAST.MUN.

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ANEXO

CNPJ: 07.585.406/0001-22

Telefone: (48) 3265-2808

RUA JOSÉ ANTÔNIO SOARES, 2533

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 7/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 15/05/2023

ANEXO RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3.000,000	PÇ	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO, ROSCA (MACHO), PP, DIÂMETRO 20 MM X - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO, ROSCA (MACHO), PP, DIÂMETRO 20 MM X 3/4	4,5900	13.770,00
2	200,000	PÇ	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO, EM PVC , D 25MM X 3/4	1,0100	202,00
3	100,000	UN	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC FRASCO INCOLOR,CAPACIDADE DE 175 G - ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC FRASCO INCOLOR,CAPACIDADE DE 175 GRAMAS,COM PINCEL INTERNO PARA APLICAÇÃO.	23,6300	2.363,00
4	40,000	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DEFOFO DN 100 - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DEFOFO DN 100	10,7800	431,20
5	30,000	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DEFOFO DN 150 - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DEFOFO DN 150	21,7100	651,30
6	20,000	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DEFOFO DN 200 - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DEFOFO DN 200	34,0400	680,80
7	40,000	PE	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO PBA DN 100 DE 110 - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO PBA DN 100 DE 110	8,5300	341,20
8	50,000	PEÇA	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO PBA DN 75 DE 85 - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO PBA DN 75 DE 85	7,1300	356,50
9	200,000	PEÇA	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO PVC/PBA, DN/DE 50/60 MM - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO PVC/PBA, DN/DE 50/60 MM	2,5200	504,00
10	400,000	PE	ANEL DE GUARNIÇÃO DN 3/4 - ANEL DE GUARNIÇÃO DN 3/4	0,6800	272,00
11	100,000	PÇ	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL D 25 MM X 20 MM - BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL D 25 MM X 20 MM	0,6700	67,00
12	200,000	PE	CAP PVC ROSCÁVEL, D 3/4 - CAP PVC ROSCÁVEL, D 3/4	2,6000	520,00
13	10,000	PÇ	CAP PVC SOLDÁVEL, D 100 MM - CAP PVC SOLDÁVEL, D 100 MM	36,2900	362,90
14	50,000	PE	CAP PVC SOLDÁVEL, D 20 MM - CAP PVC SOLDÁVEL, D 20 MM	1,4100	70,50
15	30,000	PEÇA	CAP PVC SOLDÁVEL, D 40 MM - CAP PVC SOLDÁVEL, D 40 MM	4,4500	133,50
16	30,000	PEÇA	CAP PVC SOLDÁVEL, D 60 MM - CAP PVC SOLDÁVEL, D 60 MM	13,5100	405,30
17	10,000	PÇ	CAP PVC SOLDÁVEL D85 MM - CAP PVC SOLDÁVEL D85 MM	23,7000	237,00
18	1.000,000	PE	COLAR DE TOMADA EM POLIPROPILENO, PP, COM PARAFUSOS PARA PEAD 63 x 3/4 - COLAR DE TOMADA	19,8600	19.860,00

EM POLIPROPILENO, PP, COM PARAFUSOS PARA PEAD 63 x 3/4					
19	500,000	UN	FITA VEDA ROSCA, 18 MM X 50 METROS - FITA VEDA ROSCA, 18 MM X 50 METROS	12,5400	6.270,00
20	50,000	PÇ	JOELHO 45° PVC, SOLDÁVEL, D 25 MM - JOELHO 45° PVC, SOLDÁVEL, D 25 MM	1,7000	85,00
21	50,000	PEÇA	JOELHO 90 DE PVC SOLDÁVEL, D 20 MM - JOELHO 90 DE PVC SOLDÁVEL, D 20 MM	0,6700	33,50
22	100,000	PÇ	JOELHO 90° PVC, ROSCÁVEL D 3/4 - JOELHO 90° PVC, ROSCÁVEL D 3/4	2,9700	297,00
23	100,000	PÇ	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL, D 25 MM - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL, D 25 MM	0,8200	82,00
24	30,000	UN	JOELHO 90° SOLDAVEL 32MM - JOELHO 90° SOLDAVEL 32MM	2,7400	82,20
25	100,000	PEÇA	JOELHO DE 25 PARA 3/4 FÊMEA - JOELHO DE 25 PARA 3/4 FÊMEA	2,7500	275,00
26	700,000	UN	KIT DE CAVALETE (TUBOS COM ROSCAS NAS PONTAS, EM PP COM ALET - KIT DE CAVALETE (TUBOS COM ROSCAS NAS PONTAS, EM PP COM ALETAS PARA KIT CAVALETE COR PRETA, D 3/4, DE 35 CM, PLUNG EM PP, ROSCÁVEL, JOELHO 90° GRAUS, COM ROSCAS, D 3/4)	156,9400	109.858,00
27	3.000,000	PÇ	KIT DE LIGAÇÃO PREDIAL DE AGUA (1JOELHO 90° PVC COM ROSCA, C - KIT DE LIGAÇÃO PREDIAL DE AGUA (1JOELHO 90° PVC COM ROSCA, COR AZUL, D 3/4; ADAPTADOR EM PVC PARA LIGAÇÃO PREDIAL COM REGISTRO COM BORBOLETA, EM PVC, D 20MM X 3/4, COR AZUL; 02 EXTREMIDADES CURTAS PARA HIDROMETRO, EM PVC, COM ROSCA METALICO COM ANEL DE BORRACHA, PARA USO EM HIDROMETRO DE 3/4).	156,9400	470.820,00
28	150,000	UN	LIXA PARA TUBO PVC Nº120 - LIXA PARA TUBO PVC Nº120	1,6500	247,50
29	30,000	PÇ	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 100MM - LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 100MM	38,5600	1.156,80
30	15,000	PÇ	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 150MM - LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 150MM	129,2500	1.938,75
31	15,000	PÇ	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 200MM - LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 200MM	230,5400	3.458,10
32	10,000	PÇ	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 250MM - LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 250MM	419,9300	4.199,30
33	10,000	PÇ	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 300MM - LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 300MM	576,3600	5.763,60
34	30,000	PÇ	LUVA DE CORRER EM PVC PARA TUBO DE ESGOTO SERIE R, DN 100 MM - LUVA DE CORRER EM PVC PARA TUBO DE ESGOTO SERIE R, DN 100 MM	23,0800	692,40
35	30,000	PEÇA	LUVA DE CORRER EM PVC/PBA, COM ANÉIS DE BORRACHA DN/DE 100/110 MM - LUVA DE CORRER EM PVC/PBA, COM ANÉIS DE BORRACHA DN/DE 100/110 MM	58,1100	1.743,30
36	150,000	PEÇA	LUVA DE CORRER EM PVC/PBA, COM ANÉIS DE BORRACHA DN/DE 50/60 MM - LUVA DE CORRER EM PVC/PBA, COM ANÉIS DE BORRACHA DN/DE 50/60 MM	16,7100	2.506,50
37	20,000	PE	LUVA DE CORRER EM PVC/PBA, COM ANÉIS DE BORRACHA DN/DE 75/85MM - LUVA DE CORRER EM PVC/PBA, COM ANÉIS DE BORRACHA DN/DE 75/85MM	36,5100	730,20
38	50,000	PÇ	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 25	13,9700	698,50

			MM - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 25 MM		
39	50,000	PÇ	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 40 MM - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 40 MM	32,0500	1.602,50
40	50,000	PÇ	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 50MM - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 50MM	32,3200	1.616,00
41	30,000	PÇ	LUVA DE CORRER,PVC/PBA,DN/DE 100/110 MM - LUVA DE CORRER,PVC/PBA,DN/DE 100/110 MM	58,1100	1.743,30
42	100,000	PÇ	LUVA DE PVC ROSCAVEL , D 3/4 - LUVA DE PVC ROSCAVEL , D 3/4	2,7400	274,00
43	100,000	PÇ	LUVA DE PVC SOLDAVEL , D 20 MM - LUVA DE PVC SOLDAVEL , D 20 MM	0,8700	87,00
44	100,000	PÇ	LUVA DE PVC SOLDAVEL , D 25 MM - LUVA DE PVC SOLDAVEL , D 25 MM	0,9300	93,00
45	40,000	PÇ	LUVA DE PVC SOLDAVEL , D 60 MM - LUVA DE PVC SOLDAVEL , D 60 MM	15,1200	604,80
46	200,000	PE	LUVA SOLDAVEL E ROSCA DE 25 MM PARA 3/4 FÊMEA - LUVA SOLDAVEL E ROSCA DE 25 MM PARA 3/4 FÊMEA	1,7100	342,00
47	400,000	PE	PORCA PARA TUBETE LATÃO 3/4 - PORCA PARA TUBETE LATÃO 3/4	14,5700	5.828,00
48	10,000	PÇ	REDUÇÃO PVC/PBA, DE 100MM X 85MM - REDUÇÃO PVC/PBA, DE 100MM X 85MM	37,7100	377,10
49	10,000	PÇ	REDUÇÃO PVC/PBA, DE 85MM X 60MM - REDUÇÃO PVC/PBA, DE 85MM X 60MM	21,4000	214,00
50	200,000	UN	REGISTRO DE ESFERA,COM ROSCA,BORBOLETA PVC, D 3/4 - REGISTRO DE ESFERA,COM ROSCA,BORBOLETA PVC, D 3/4	20,3800	4.076,00
51	1.000,000	PE	REGISTRO DE PRESSÃO PVC, ROSCÁVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 3/4 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC, ROSCÁVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 3/4	19,0200	19.020,00
52	4,000	PE	REGISTRO E25 GAVETA BOLSAS 2GS CAB DN 250 PAM - REGISTRO E25 GAVETA BOLSAS 2GS CAB DN 250 PAM	5.789,0000	23.156,00
53	10,000	PÇ	REGISTRO PVC SOLDAVEL,ACIONADO COM BORBLETA,D 60MM - REGISTRO PVC SOLDAVEL,ACIONADO COM BORBLETA,D 60MM	105,1200	1.051,20
54	400,000	PE	REGISTRO TIPO TE PP C/ADAPTADOR DN 20X3/4 PORCA LIVRE PRETO DOAL PLASTIC - REGISTRO TIPO TE PP C/ADAPTADOR DN 20X3/4 PORCA LIVRE PRETO DOAL PLASTIC	15,6400	6.256,00
55	10,000	PÇ	TE DE REDUÇÃO, PVC/PBA COM BOLSAS, DN 75 X50 MM - TE DE REDUÇÃO, PVC/PBA COM BOLSAS, DN 75 X50 MM	49,9800	499,80
56	20,000	PÇ	TE DE REDUÇÃO,PVC/PBA,COM BOLSAS E ANEIS DE BORRACHA,DN/DE - TE DE REDUÇÃO,PVC/PBA,COM BOLSAS E ANEIS DE BORRACHA,DN/DE 100/110MM X 50/60MM	102,5500	2.051,00
57	10,000	PEÇA	TE PVC/PBA COM BOLSAS, DN 75 MM - TE PVC/PBA COM BOLSAS, DN 75 MM	60,9100	609,10
58	50,000	PÇ	TE PVC/PBA,COM BOLSAS E ANEIS DE BORRACHA,DN/DE 50/60MM - TE PVC/PBA,COM BOLSAS E ANEIS DE BORRACHA,DN/DE 50/60MM	27,8500	1.392,50
59	400,000	PE	TUBETE CURTO LATÃO - TUBETE CURTO LATÃO	13,1700	5.268,00
60	10.000,000	ML	TUBO POLITILENO, PE 80, RAMAL PREDIAL, COR AZUL, ESPECIFICAÇÃO SABESP, D 20 MM, EM ROLO DE 100 M - TUBO POLITILENO, PE 80, RAMAL PREDIAL, COR AZUL, ESPECIFICAÇÃO SABESP, D 20 MM, EM ROLO DE 100 M	5,6100	56.100,00

61	10,000	PÇ	TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA,JUNTA ELÁSTI - TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA,JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DN 300MM	3.093,8400	30.938,40
62	10,000	PÇ	TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA,JUNTA ELÁSTIC - TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA,JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DN 200 MM	1.431,1800	14.311,80
63	60,000	PÇ	TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA,JUNTA ELÁSTICA - TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA,JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DN 150MM	1.053,6600	63.219,60
64	15,000	PÇ	TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA,JUNTA ELÁSTICA IN - TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA,JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DN 100 MM	313,8000	4.707,00
65	50,000	BAR	TUBO PVC ESGOTO SERIE R,COM PONTA E BOLSA E ANEL DE BORRACHA - TUBO PVC ESGOTO SERIE R,COM PONTA E BOLSA E ANEL DE BORRACHA, DN 100 MM , BARRA DE 6,0 M	84,2400	4.212,00
66	150,000	PÇ	TUBO PVC/PBA,CLASSE 12,COM ANEL INTEGRADO,DN/DE 100/110MM - TUBO PVC/PBA,CLASSE 12,COM ANEL INTEGRADO,DN/DE	376,0800	56.412,00
67	600,000	BAR	TUBO PVC/PBA, CLASSE 12, COM ANEL INTEGRADO, DN/DE 50/60 MM, EM BARRA DE 6,0 M - TUBO PVC/PBA, CLASSE 12, COM ANEL INTEGRADO, DN/DE 50/60 MM, EM BARRA DE 6,0 M	137,4600	82.476,00
68	50,000	BAR	TUBO PVC SOLDABEL, D 20MM,EM BARRAS DE 6.0M - TUBO PVC SOLDABEL, D 20MM,EM BARRAS DE 6.0M	24,9600	1.248,00
69	50,000	BAR	TUBO PVC SOLDABEL, D 25 MM, EM BARRA DE 6,0 M - TUBO PVC SOLDABEL, D 25 MM, EM BARRA DE 6,0 M	28,2000	1.410,00
70	50,000	BAR	TUBO PVC SOLDABEL, D 32 MM, EM BARRA DE 6,0 M - TUBO PVC SOLDABEL, D 32 MM, EM BARRA DE 6,0 M	60,8400	3.042,00
71	50,000	BAR	TUBO PVC SOLDABEL, D 40 MM, EM BARRAS DE 6,0 M - TUBO PVC SOLDABEL, D 40 MM, EM BARRAS DE 6,0 M	95,5800	4.779,00
72	600,000	PÇ	UNIÃO PARA TUBO POLIETILENO, EM PP, DIÂMETRO 20 MM - UNIÃO PARA TUBO POLIETILENO, EM PP, DIÂMETRO 20 MM	5,5500	3.330,00
73	40,000	PÇ	UNIÃO SOLDABEL 60MM - UNIÃO SOLDABEL 60MM	81,3700	3.254,80

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.057.767,75